БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОХОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Проходное

 28 июня 2024 года                                                                                                                    № 26

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Проходенского сельского поселения за I квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Устава Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Проходенского сельского поселения                              постановляет:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения за I квартал  2024 года по доходам в сумме 1 510 101 рубль 45 копеек, по расходам в сумме 934 917 рублей 79 копеек, дефицит бюджета – 575 183 рубля 66 копеек со следующими показателями:
	- по поступлению доходов в бюджет Проходенского сельского поселения за I квартал  2024 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
	- по исполнению расходов бюджета Проходенского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за    I квартал  2024 года, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащий администрации сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за I квартал  2024 года, согласно приложению 3.
3. Обнародовать настоящее решение в Порядке, определенном  Уставом Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский       район» Белгородской области (https://proxodenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации /Кучманова Н.А./

Глава администрации
Проходенского сельского поселения                                  А.Д.Доронин
                                                                                                       Приложение №1
   к постановлению администраци
                                                                   Проходенского сельского поселения
от «28» июня 2024 года № 26

Исполнение доходов бюджета
Проходенского сельского поселения за I квартал 2024 год
                                                                                                                              рублей
	Наименование доходов
	План
	Факт
	Отклонение
	Исполнения

	Сумма,
руб.
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	Налог на доходы физических лиц
	26 000,00
	3 375,46
	-22 624,54
	12

	Земельный налог
	1 011 000,00
	157 493,16
	-853 506,84
	16

	Налог на имущество физических лиц
	117 000,00
	10 005,05
	-106 994,95
	9

	Госпошлина
	2 000,00
	-
	-2 000,00
	0

	Аренда имущества
	69 000,00
	16 649,19
	-52 350,81
	24

	Аренда земли
	203 000,00
	-
	-203 000,00
	0

	Субвенции
	136 200,00
	23 890,87
	-112 309,13
	18

	Дотации
	4 941 100,00
	1 235 000,00
	-3 706 100,00
	25

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными договорами

260 400,00

65 000,00

-195 400,00

25

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатка субсидий
	0
	600,00
	600,00
	0

	-
	-1 912,28
	-1912,28
	0

	Всего доходов
	6 765 700,00
	1 510 101,45
	-5 255 598,55
	22

                                                                                                      Приложение №2
   к постановлению администраци
                                                                   Проходенского сельского поселения
от «28» июня 2024 года № 26

ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
ПРОХОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА I КВАРТАЛ 2024 ГОД
рублей
	Коды бюдж. клас-сифи-кация
	Наименование показателей
	План

	Факт
	Отклонение
	Процент
исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2 941 500,00
	530 079,08
	-2 411 420,92
	18

	0104
	Функционирование местных администраций
	2 900 300,00
	530 079,08
	-2 370 220,92
	18

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       0106
	Межбюджетные трансферты
	1 200,00
	0
	-1 200,00
	0

	0111
	Иные выплаты текущего характера
	40 000,00
	0
	-40 000,00
	0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	136 200,00
	23 890,87
	-112 309,13
	17

	0203
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	136 200,00
	23 890,87
	-112 309,13
	17

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	260 000,00
	61 427,93
	-198 572,07
	24

	0409
	Дорожное хозяйство
	260 000,00
	61 427,93
	-198 572,07
	24

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3 238 000,00
	309 365,00
	-2 928 635,00
	10

	0503
	Благоустройство
	3 238 000,00
	309 365,00
	-2 928 635,00
	10

	0800
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	190 000,00
	10 154,91
	-179 845,09
	5

	0801
	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	190 000,00
	10 154,91
	-179 845,09
	5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6 765 700,00
	934 917,79
	-5 830 782,21
	14

                                                                                                      Приложение №3
   к постановлению администраци
                                                                   Проходенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «28» июня 2024 года №26

Сведения о численности муниципальных служащих
Проходенского сельского поселения и затраты на их содержание
за I квартал 2024 год

	Наименование организации
	Количество
муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация  сельского поселения
	Муниципальных служащих – 2 чел.
	414 609

	Земское собрание сельского поселения
	Глава поселения – (выборная должность) – 1 чел.;
Депутаты  (выборная должность) – 10 чел.
	0